

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupltervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

GrowDesign ApS

Kokmose 16, 6000 Kolding

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 34 71 32 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2017.



Jørgen Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GrowDesign ApS
Kokmose 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 71 32 51
Stiftet: 27. september 2012
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
5. regnskabsår

Direktion

Jørgen Strårup Lund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

JSL Holding, Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engrossalg af krukker og blomster samt anden handelsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2017 tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med de selskabsretlige regler og kan oplyse, at kapitalen er reetableret ved koncerntilskud efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	531.518	811.685
1 Personaleomkostninger	-1.058.757	-1.118.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.473	-37.080
Driftsresultat	-532.712	-343.448
Andre finansielle indtægter	385	4.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.009	-34.873
Resultat før skat	-561.336	-373.808
Skat af årets resultat	122.296	72.426
Årets resultat	-439.040	-301.382
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-439.040	-301.382
Disponeret i alt	-439.040	-301.382

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.697	5.538
Indretning lejede lokaler	734	2.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.431</u>	<u>7.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.431</u>	<u>7.904</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	551.352	352.647
Varebeholdninger i alt	<u>551.352</u>	<u>352.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.885	1.345.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.614	43.614
Udskudte skatteaktiver	61.000	129.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.466	132.426
Andre tilgodehavender	2.200	49.349
Periodeafgrænsningsposter	5.222	33.648
Tilgodehavender i alt	<u>673.387</u>	<u>1.733.836</u>
Likvide beholdninger	4.740	2.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.229.479</u>	<u>2.088.564</u>
Aktiver i alt	<u>1.231.910</u>	<u>2.096.468</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	160.000	160.000
4 Overført resultat	-351.514	87.526
Egenkapital i alt	-191.514	247.526
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	333.972	125.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	868.942	1.293.376
Anden gæld	220.510	429.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.424</u>	<u>1.848.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.423.424	1.848.942
 Passiver i alt	1.231.910	2.096.468
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.004.601	1.027.585
Pensioner	41.094	78.017
Andre omkostninger til social sikring	7.782	12.451
Personalemkostninger i øvrigt	5.280	0
	<u>1.058.757</u>	<u>1.118.053</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.016	10.804
Andre finansielle omkostninger	26.993	24.069
	<u>29.009</u>	<u>34.873</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
 Der har i regnskabsåret 2014/15 været en kapitaludvidelse i forbindelse med fusionen ellers har der ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	87.526	138.908
Årets overførte overskud eller underskud	-439.040	-301.382
Koncerntilskud fra moderselskab	0	250.000
	<u>-351.514</u>	<u>87.526</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 330 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	551 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	482 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	2 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 28892675 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 798 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.